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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

NO.F.1 -1 1 (s1 )-TAXGST/2o20
Dated, Agartala, the 06 / 07 12020'

NOTIFICATION

In exercise of the porvers conlbrred by tirsl proviso to sub-section (l) olsection 44 of the

Tripura Stare Goods and Services'l'ax Act, 2017 ('l"ripura Act No, 9 of 2017) {hereafter in this

nolification rel'enerl to as the said Acr). read with rule 80 of the Tripura State Coods and Sen'ices'l'ax

Rules.2017 (hereafter in this nolit'ication refbrred to as the said rules), and in superscssi(\ll of

notificarion No.F.t-l t(91)-'fAXlGSf i2020(Part-ll), dated the 20'r' Ma1'. ?020, published in the

Tripura Gaznge,Extraordinary lssue, vide nunber 1213, dated the 30'h May,20?0. except as respects

things done ,'lr omittecl to be derne befbre such supersession, the Comrnissioner, on the

rec'mmendations of the Council, herebl, extends the time limit lbr l'urnishing of the annual return

specitietl un6er sectiorr 44 9f thc saitJ z\ct rcad nith rulc 80 r.rl'the sard rulcs, electrorlically through the

comtnon portal. forthe finarrcial year 20lE-2019 tillthe 30"'suptertrbcr.1020'
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[:inance Departntent
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PART--I» Orders and Notifications by the Government of Tripura, '
The High Court, Government Treasury etc. R

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)  
NO.F.1-11 (91 )-TAXlGSTI2020 , Dated, Agartala, the 06 I07 12020

NOTIFICATION

In exetrcitse df the tpowers conferred by first proviso to sub-section (l) of section 44 of the

Tripura State Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act lflo. 9 of 2017) (thereafter in this
notification relfetted to as the said Act). read with rule 80 of the Tripura State Goods and Servicee Tax

Rules. 201? (hereafier in this notification referred to as the said rules). and in Sttp6t'St:.’-S$lUi1 of

notitfictatietet Ne.tF.l-ll(9lo)-'I"AX:’GS”l“;'2020{Part-ll), dated the 20"‘ May, 2020, published in the

Trieputa Gazette, tliattraordttintary Issue, vide number I213, dated the 20*“ May, 2()3(), @;.;¢ep[ as respects

things done or omitted to be done before such supersession, the Commissioner, on the
recemmendations of the Council, ltereby extends the time limit for furttishing of the annual return

specified under section 404 ol’the said Act read with rule 80 til’ the said rules, electronically througlt the

common portal. fer the financial year 20 I 8»2l)ll9 till the 30“ September. 2020.

By or 0- I. "iovemert

T H,0*‘
(N~ %-esh Kumlr to IAS)

Jeint Secretary
Government of Tripura

Finance Department
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